3310236046
E-mail : filiz.deger@euas.gov.tr
Yetkili : . .

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

DC 389A KLC MARKA
DC 389a

KLC
MARKA

1 0 ₺
750,00 %18 ₺ 750,00

TOPLAM 1 ₺ 750,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 750,00

%18 KDV ₺ 135,00

GENEL TOPLAM ₺ 885,00

YALNIZ: SEKIZ YÜZ SEKSEN BEŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr